Aquosum quia modum

rositate stomachi. uetosa sine scarificatione supra
 stomachum posita mirum uis. Item balsamum in
 potu datum. Item granum edere in quantitate trium pi-
 lulaz datum. Puluis optimus contra uentositate
 stomachi. R. costi se. feniculi anisi cinamomi ga-
 lange nucis muscate. 33. gariofilorum carui cimi
 an. 3. i. musci. 7. quartam terant oia et utant in ciba-
 ruis suis isto pul. Et ipsa etiam sumat quibus cum ui-
 no odorifero ca. Libaria ca. et subtilia cedant
 carnes pulinas in uino odorifero coctas cum sal-
 uia et pcedo pul. cedant. uinum rubrum et matuz
 bibant. Contra frigiditatem stomachi. unguentum stomachi
 ex oleo laurino. nardino. pulegio. absinthino.
 masticino. camo. et silib. cum marciato dialtea
 et agripa misis. Item pulegium in uino coctum
 et ipsum uinum bibitur. et spogia in ipso uino ca. infu-
 sa. et stomacho applicata mirum uis. Item absinthium
 et pitaria in uino cocta et desuper emplastrata do-
 lorem mitigat. Item sterco bouinum calefactum in tegu-
 la suppositum uis. Item cinamo. mentastrum absin-
 thium et bacce lauri. hec oia supra tegulam ca. cale-
 fiant et in faculo ponant. et supra stomachum appo-
 nant. stomachum tamen prius sit unctum ex aliquo ex supra-
 dictis unguentis et optime calefactis. Cataplasma
 stomachi calafaciens et confortans. R. gariofilorum
 croci xilobalsami costi mast. camomi. meliloti
 ana. 3. ii. calami aromatici absinthii ligni al. ca-
 stof. sansuci aneti piretri basiliconis carpopal-
 sami thuris ana. 3. ii. terant oia exiccata. et cum oleo
 camo. terbetina. conficiant. et supra stomachum epla-
 strent. Aliud ad idem. R. costi spice signanti nu-
 cis muscate sansuci basiliconis mente calamenti-
 floz camo. rozismarini saluie exicate frondiuz
 mente absinthii eipi ligni al. macis zedoar. pire-
 tri zinz. cinamomi pipis lon. et nigri nucis mu-
 scate gariofilorum folij castorei ana. 7. 5. terantur
 oia et in uini odoriferi lbz. ii. olei sisami lbz. i. per
 noctem iaceant. mane uo usque ad consumptionem totum
 liquorem coquant. et additis cera terbetina et masti-
 ce fiat eplm et stomacho applicet. qm mirabile e.

Aditioes. dicit Rasis. habui quedam so-
 a. tum quod querebat de arsuris et calore sto-
 maci. et maxie in principio digonis. cui
 dedi zuchari rosati et uio. ana. 3. i. 5. ambre. 3. 5.
 olei nenusaris. 3. 5. oia insil. misceri feci. et hoc
 medicamentum usus fuit pluribus diebus. et in breui fuit
 curat. Quidam dolorem et defectum stomachi passus
 cum ab alijs non inueniret remedium pro somno fuit sibi
 hi annuntiat quod fursur frumeti cum optio uino al-
 buliret. et in tela idem sueretur. et ca. qm tunc pati

posset stomacho applicaret. quod fecit et curat fuit.
 Et si refrigeraret. regulam calidam desuper appone-
 ret. quod fecit et curat. Et pro idem pa. eodem reme-
 dio plures curant. Epithima uales ad pactionem
 stomachi calorem et icisionem que fit in citria. co. Qui-
 dam iuuenis nepos pape alexandri. cum esset prope
 mortem pro uomitu imoderatum. quod non poterat restri-
 gi fecit me uocare. et ego acc. pi. ros. frondiuz et
 fructuum mirtilloz mente bone sumach balau. co-
 ticis granatoz ana. et feci de his duos saculos
 paruos impleri. et in aqua et aceto buliri. deinde mo-
 unum mo. alium feci applicari stomacho plures. et dedi
 succum ros. antiquam et serua. cidonioz sine speciebus.
 et feci pro huius iungi stomachum ex oleo masticino et in
 illa nocte restrictum et uomitum et liberat. Electua-
 rium quo nihil est melius ad dissoluedum grossas uento-
 sitate stomachi. et ad remouendum frigiditatem dolorem
 yly et luboz. quod a uentositate conueniunt pcedere.
 R. 33. 3. v. gariofilorum pipis macropipez nucis
 muscate cinamomi galie muscate cardamomi
 maioris et minoris cubebe. ana. 3. i. carui anisi pe-
 tro. apy feniculi nasturey ana. 3. i. 5. cimi nigelle
 ameos. 3. ii. 5. origani metastri folioz rute sicco-
 rum ana. 3. x. castor. 3. i. baccarum lauri nucleoz psi-
 coz amib. amaf. yreos aristo. lorge serapini opo-
 ponacis ana. 3. iiij. de quibus cum uino tepido ad quantita-
 tem auelane. Et si sit recte liberat a dolore yly et
 luboz quatuordecim fortis sit. probatum est. In dolore
 stomachi si materia est flegmatica apta euomitioni puoce-
 tur uomitum. quod si non sumat oximelis conpositum. 3.
 iiij. sine aqua. sumat diacimium. diagalaga de. et
 unguentum olei rute uel costino al. almazoris. uel ap-
 ponat emplm de laudan. 3. ii. cere. 7. i. costi. 3.
 5. et apponat ca. stomacho. Oleum. R. olei camo. 3.
 ii. mast. 3. ii. olei de absinthio. 3. ii. 5. oliban. 3. i.
 aloes epatici. 3. iii. cere. 3. 5. fiat unguentum quo
 unguentum stomachi. Pul. optimus ad confortationem sto-
 maci. ex cipis gariofilis et corticibus citris fiat
 pul. optimus ad confortationem stomachi et digonis su-
 medo. 3. i. post cibum. Item. R. panis assii ros. me-
 te ana cum uino arabico uel aceto infunde et stomacho
 co suppone. Unguentum. R. ros. stora. calamite
 mast. cere olei nardini balsami ana. 3. iiii. uel sic.
 R. storacis cinamomi gariofil. nardi. cost. ana. 7. c.
 Ca. xiiii. de defectu appetit. et de inali appe-
 titu. ut de appetitu cedentibus crudas carnes et huius.
 Uadonqz accidit appetitum in pluribus defi-
 cere. Quibus ex huius plenitudine. Quibus
 ex distemperantia caloris et ex defectu
 naturalis uirtutis. Aliquando accidit appetitum de

fectus pp passionē cerebri. sicut pz in freneti-
cis q nō appetunt. Accidit et pp incisionē ner-
uoz ipsoz a cerebro ad stomachū descēdētūz
Accidit et pp chimos calidos seu frigidos ul-
tra mōz i stomacho habundātes. Si itaqz hu-
ca peccauerint. mundificent fm q i pcedēti ca-
pl'o deā ē. et emplastra sfortātia. q i capl'o pre-
cedēti deā sunt. et q i capl'o de uomitu restrin-
gendo deā sunt. stomacho applicent. Et cibaria
et salsa ibi deā exhibeant. Si idicuerit mītio-
ne de uena stōaci minuat. diarodō abatis tria-
sanō. rosata nouella et huiusmodi electuaria tri-
buanē. Syrupi etiā frigidi et. in capl'o d mala
oplexiōe stomachi calida deā denē. et trocisci ibi
dicti. Electuaria appetitū sfortans et sitim
mittigās. R. iterioz granatoz acetosoz i tegu-
la asoz. 3. r. se mirri gumiarabici draganti se.
portulace añ. 3. y. cinamomi galāge ana. 3. i. 5.
zucari al. lbz. i. Itē lac uacinum i quo decoc-
sit. M. i. mente multuz i hac cā. Syrup' na-
lens tra calozes stomachi et ablationez deside-
ry pp co. uomitū etiā colericū restringit. R. inte-
rioz granatoz acetosoz. l. et ozimoz. c. suci uue
agrestis suci cidonioz agrestium aceti pomi ci-
tri añ. lbz. i. se. cōmz agrestiu. 3. iij. aceti lbz. i. 3. u
cari lbz. iij. aromatizenē cū panco cāphoze. et de-
tur. Q si defect' appetit' fuerit pp frigidos
humores i corpe existētes purgef euz uomitu
uel medicina ut in pcedēti capl'o deā ē. Ubi d
mala oplexiōe frigida curā posui. et unguatur et
epithimēf. Syrupi ut ibidē dixi. et electuaria
ca. ibi tradita i b casu denē. et unguat stomachus
cum isto ceroto. R. costi mast. berbez olibani
gariofiloz ana terant. et cū oleo et cera oficianē
i modū ceroti. et tozax et unguat. dētur electua-
ria ca. supius deā. comedant cibaria ca. et i qui-
bus delectent et si sint parū straria. qz paz de-
terioz cib' et pot' laudabilioz qdē melloribus
ut ait Ipo. i aphorismis. plāte pedū et manuā
aceto et falle fricent. Et salsa ex serpetio mēta
salua petro. cū pul. spērū pdcōz. et medio alio
cū aceto uel agresta et mica panis trita et carni-
bus assatis uel elixatis. deē mustarda etiā euz
ipsis carnib'. Q si defectus appetit' pp opi-
lationē gutis fuerit qd etiā p pdeā cognoscere
pōt. denē diurectica. sfortātia stomachum. et po-
ros appientia. sicut syrup' de absinthio. et squi-
nātic'. apozima radice. oxizacara et huiusmodi
epithimata et bal. stant electuaria sfortantia et
ca. tribuanē. dormiāt et moderate. Nam ut ait

Ipo. i aphorismis. Sōnus ut moris nālis ē ut
noctē nō effugiat et diez nō ipediat. deā et falsa
deē. Q si pp se. nīmū ieiuniū et cozpis ssum-
ptionē fuerit defectio appetit'. denē cibaria et
electuaria restaurantia. q dicent i capl'o d ethi-
ca et in capl'o de siti deā sunt multa q opētūt in
hac cā. Qua lixata i qttuoz ptes scindant. et et
salsa scā ex mēta pul. cinamomi et nuce musca-
ta rosa marina serpilio molica panis assata su-
pra carbones. cū suco limonū. uel citrāguloz
uel aceto. ul' agresta. ul' aq ros. distempēf. et deē
cū his ouis. qz mirabilif tēpant spēs. tollūt. n.
fastidiū et abhominatiōē. et excitāt appetitūz.
Et uz huiusmodi salsa tra fluxū uētris cū ouis
pācis data. odorēt panē assuz supra carbones
et i aceto ifusuz. Accidit et qnqz mulierib' et
et uiris inālis appetit'. ita q stomach' qnqz ap-
petit acuta. qnqz pontica seu acetosa. qnqz lu-
tū qn cretaz. qnqz carbones. et silia. Et cā hui'
egritudis sunt humores corrupti seu putrefcī
i uil' stomachi clauxi. q autem sūt i eo creati. aut
aliūde fluxerūt. q hu. faciūt diuersitatē i appeti-
te rei tra nām fm diuersitatē ipsoz. Nam si
sunt nigri ipsi humores in uilis stomachi clausi
appetūt carbones. Si al. et flegmatici appetūt
cretā al. et huiusmodi. Si rubei ruffos et mades
rubeos appetūt. et huiusmodi. Et ego nidi ml'af
mulieres has pas. paciētes et spālif frigiditas na-
turas hūtes et mulieres q ples pgnates pmo
scdo et etio mēse hāc passionē pati osueuerunt.
pp sanguinē mēstruoz qnō oio suo nutrimento
osueuit. Nec itaqz passio sic curef. purgetur
humor noci' cū pilul' de spēb'. qz ponit Scra-
pio i atidotario suo. uel cū pilul' aut uel cū pilu-
lis de qnqz generib'. postea deē de b medica-
mine ad qritatē. 3. i. 5. de etio i etiu diē. qd ad b
ē bonū et exptū. R. cupl'az glādiū. 3. iij. aloes. 3.
vii. suci eupatozi. 3. iij. radice signanti. 3. y. mire
3. i. coquant i lbz. i. aq et expmanē et collant deē
de etio i etiu. ut dixi. Itē fiat tyriaca ad b op-
tima. R. card. ma. et mi. cubebe añ. 3. qrtaz car-
ui ameos añ. 3. 5. anisi fenculi añ. 3. i. zucari al.
et boni lbz. i. sumat de eo ad qritatē auelane in
sero post bibat aquam calidam.